(pag. 375)	PUS	(continet Senecae Oedi- podis uersus hos:)
------------	-----	---

1 RESERANDATELLUSDITISINPLACABILE	395
2 NUMENPREGANDUMPOLUPUSINFERNASTYGIS	396
3 KUCEXTRAKENDUSEDECUIMANDESSACRUM	397
4 NAMTEPENESQUEMSUMMAREGNORUMNEFAS	398
5 INUISEREUMBRA	399
6 ADQUEMSECUNDUMREGNARESPICIUNTMEA	400
7 DUMNOSPROFUNDAECLAUSTRALAXAMUSSTYGIS	401
8 POPULAREBACCKILAUDIBUSCARMENSONET	402
9 C · · · · ·	

5 altera littera paene certa est 7 littera 11^a aut I aut E fuit
 8 litterae alterius pars media foramine hausta periit; item in uersu
 11 litterae alterius pars inferior 15 punctum supra 10^{am} litteram
 addidit manus prima litterae 25^a 26^a 27^a incertissimae quidem sunt,
 uidentur tamen non UOSuisse uersuum 16 et 18 et 19 exitus desecti
 sunt 17 littera 10^a neque U est neque B

Pagina 375 exterior maximam partem facile legitur. Versus 1 solus non est rescriptus. 5 post UMBRAS utrum TECREOKICPOSCTLABOR litterae extiterint an uersus exitus atramento vacuus fuerit (hoc paululo probabilius mihi est), propter pallorem dici nequit 7 littera ab exitu octaua aut U fuit aut O 9 nonnumquam CKORUS litterarum rubro(?) scriptarum admodum tenuia uestigia uidebantur apparere, sed fortasse potius tota haec species fallax est

Cambridge University Press

978-1-108-01307-9 - L. Annaei Senecae Tragoediae, Volume 2

Edited by Friedrich Leo

Frontmatter

[More information](#)

XXVI

(pag. 375) (continet Senecae Oedi-podis uersus hos:)

10	EFFUSAMREDIMITECOMAMNUTANTECORYMBO	403
11	MOLLIANYSAEISARMATUSBRACCIATKYRSIS	404
12	LUCIDUMCAELIDEDECUSKUCADESUOTIS	405
13	QUAETIBINOBILESTKEBAE	406
14	TKEBAEBACCKETUAE	407
15	PALMISSUPPLICIBUSFERUNT	408
16	KUCADUERTEFAENSUURGINEUMCAPUT	409
17	UULTUSIDEREODISCUTENUBILA	410
18	ETTRISTESEREBIMINAS	411
19	AUIDUMQ · FATUM	412
20	TEDECETCINGICOMAMFLORIBUSUERNIS	413

(pag. 376)

1	TECAPUTTYRIACOKIBEREMITRA	414 ^a
2	KEDERAUEMOLLE	414 ^b
3	BACIFERARELIGAREFRONTEM	415
4	SPARGEREFFUSOSSINELEGECRINES	416
5	RURSUSADDUCTOREUOCARENODO	417
6	QUALISIRATAMMETUENSNOUERCAM	418
7	CREUERASF · · · · · TUS	419
8	CRINEFLAVENTISIMULATAUIRGO	420
9	LUTEAUESTEMRETINENTEZONA	421
10	INDEIAMMOLLESPLACUERECULTUS	422
11	ETSINUSLAXIFLUUIDUMQ · SYRMA	423
12	UIDITAURATORESIDERECURRU	424
13	UESTECUMLONGAREGERESLEONES	425
14	OMNISEOAEPAGAUASTATERAË	426
15	QUIBIBITGANGENNUEUMQ · QUISQUIS	427

in fine uersuum 12. 13. 14. 18. 19 nihil amplius scriptum fuisse constat.

Paginae 376 interioris praeter uersuum initia, quae facillima lectu sunt, lectio propter litterarum pallorem maximam partem satis difficilis est; plura ac certiora leget, cui nouis medicamentis chemicis uti licebit. Titulus in summa pagina nullus apparuit; qui aut omnino numquam aderat aut abluendo prorsus deletus est. Versus 1 solus non est rescriptus. 1 in fine post MITRA potest gracilis littera, ueluti E, extitisse, nec tamen quicquam certum est 2 ultima littera aut E aut I fuit; post hanc utrum M extiterit necne, dici nequit: sane nulla huius litterae uestigia dignoscere potui 3 littera 13^a aut G aut C fuit 7 nolui incertissimas litterarum umbras describere 10 littera quinta non uidetur T fuisse 11 post SYRMA utrum alia littera, e.g. M, extiterit necne, dici nequit: propter pallorem enim res incerta est